質問書

令和　　年　　月　　日
堺市長　宛
所　 在　 地
商号又は名称
代表者職氏名
（押印不要）
　下記のとおり、質問します。
記
	案件名
	北区役所公用自動車保守整備業務

	連絡先
	担当者氏名：
電　話：
ＦＡＸ：
メールアドレス：

	質問事項

【質問受付期限】
　令和8年2月20日（金曜）正午まで

【提出先】
　堺市北区役所 企画総務課（担当 中辻）
 堺市北区新金岡町5丁1番4号
　電話：072-258-6706　FAX：072-258-6817
　Mail：kitakiso@city.sakai.lg.jp